
                                                            

 
TENAGA CABLE INDUSTRIES SDN. BHD. (189423-D) 

(A Subsidiary of Tenaga Nasional Berhad) 
 

KENYATAAN TENDER 

 

Pelawaan kepada Syarikat Kontraktor Pembekalan Alatan dan Mesin yang berpengalaman untuk 

menyertai tender seperti di bawah:- 
 

NO NO. TENDER MAKLUMAT TENDER 

 

SYARAT-SYARAT 

 

 

1. 

 

TCI/PROC/16/10/(233)(A) 

 

MEMBEKAL, MEMASANG DAN 

MENGUJI 1 UNIT MESIN 

COMPACTOR 150 TON UNTUK 

TENAGA CABLE INDUSTRIES SDN 

BHD 

 

Maklumat Lawatan Tapak : 

Tarikh : 20 Oktober 2020 (Selasa) 

Masa  : 10.00 pagi 

Tempat : Di hadapan Lobi Utama 

TCI 

 

 Petender dikehendaki 

membawa cop rasmi syarikat 

dan profil syarikat sewaktu 

lawatan tapak. 

 

 

1. Perlu menghadiri lawatan 

tapak 

2. Seperti yang tercatat di 

dalam Dokumen Tender 

 

 

Dokumen Tender boleh didapati selepas lawatan tapak pada 20 Oktober 2020 seperti di alamat di 

bawah beserta bayaran RM100.00 (tidak dikembalikan) secara tunai/cek kepada Tenaga Cable 

Industries Sdn Bhd. di :- 
 

Jabatan Kewangan, 

Tenaga Cable Industries Sdn Bhd, 

Lot 2, Jalan P/12, Seksyen 10, 

Kawasan Perusahaan Bangi, 

43650 Bandar baru Bangi, 

Selangor Darul Ehsan. 
 

 

Borang Dokumen Tender yang lengkap beserta sampul surat bertutup hendaklah dikembalikan 

kepada Kotak Tender di Lobi Bangunan XLPE (Tingkat 2) seperti alamat di atas tidak lewat pada hari 

Selasa, 27 Oktober 2020, jam 12.00 tengahari. 
 

Untuk pertanyaan dan mendapatkan keterangan yang lebih terperinci, sila hubungi Encik Mahadi 

bin Mohmad Salleh di talian 019-3559557 atau 03-89222678 samb. 141. 


